MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 083/2021, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS PARA BOLSISTAS DE AÇÕES

DE EXTENSÃO DO EDITAL 066/2021 DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – JÚLIO DE CASTILHOS, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO,  o resultado final de seleção de bolsistas de extensão

do Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos, referente ao Edital 066/2021.

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

(uso do Coordenador)

Edital n
o
 066/2021 – Seleção de Bolsista em Ações de Extensão do IFFar – Campus Júlio de Castilhos

Coordenador(a) da Ação: Alice Ribeiro, Betina Garcia Teixeira, Katiele Hundertmarck, Marcelo Totti,

Viviane Martins Schmitz

AÇÃO: GÊNEROS E SEXUALIDADES NOS ESPAÇOS EDUCATIVOS

Classificação Nome do(a) candidato(a)

1º ELIEZER DA SILVA PENA RODRIGUES DOS SANTOS

AÇÃO: FALANDO DE GÊNERO NA ESCOLA

Classificação Nome do(a) candidato(a)

1º IZADORA DAMACENA HOCH

2º LUIZE HELLEN ZAMIN PEREIRA

3º ELIEZER DA SILVA PENA RODRIGUES

4º JOÃO VÍTOR PORTAL

AÇÃO: PROJETO ACOLHER

1º LUIZ EDUARDO LAGES DE SENNE

2º  ELIEZER DA SILVA PENA RODRIGUES

AÇÃO: PROJETO CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFISSIONAIS DA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

SAÚDE DE EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E EQUIPES MULTIDISCIPLINARES DE

SAÚDE

1º MILENA BOEFF BRABO

2º NATERCIA ZANON MAZZARRO

AÇÃO: CURSO DE CAPACITAÇÃO EM ESTRATÉGIAS DE PROTEÇÃO, PREVENÇÃO E

MANUTENÇÃO DA SAÚDE PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

1º ANA PAULA SFALCIN

2º ELIEZER DA SILVA PENA RODRIGUES DOS SANTOS

3º VANOLI SOARES DA SILVA

4º KÁTIA VESTENA

Data: 23/06/2021

Ficam selecionados para bolsa os candidatos classificados em primeiro lugar para cada

ação.

Júlio de Castilhos/RS, 23 de Junho de 2021.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021